

BASHIR BORLAKOV "GEÇMİŞTEKİ GELECEĞE DOĞRU" İSİMLİ YENİ SERİSİ İLE GALERİ NEV'DE



Panorama dizisi ile tanıdığımız genç Rus sanatçı Bashir Borlakov ilk kişisel sergisini Galeri Nev'de açıyor. 3 Nisan Cuma günü açılacak sergisi için 2 yıldır Rusya'nın çeşitli mekanlarında çekimler yapan sanatçı "Geçmişteki Geleceğe Doğru" adını verdiği 8 fotoğraftan oluşan yeni işlerini kariyerinin ilk kişisel sergisi ile izleyiciye sunuyor olacak. Karaçay doğumlu Borlakov 2000 yılında Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümünü bitirdikten ve çeşitli grup sergilerine katıldıktan sonra 2007 yılında Contemporary İstanbul Sanat Fuarı itibari ile Galeri Nev tarafından temsil edilmeye başlandı.

Genç sanatçı yeni projesine Boris Groys'un "Gesamtkunstwerk Stalin" kitabında geçen "Sovyet insanı gerçeğin içinde değil hep sanatın içinde yaşad" cümlesinin ilham verdiğini söylüyor. Borlakov bir önceki serisinde kullandığı panoramik yapıyı bu kez 85x250cm boyutundaki baskılarla daha da heybetli bir hale getiriyor. "Geçmiş İleride", "Gagarin Dönemeyecek", "SSCB Halklarının Dostluğu Yıkılamaz" ve "Devrimin Gölgesinde" gibi isimler verdiği işlerinin üretimine bugün dünyamızı sarmakta ve sarsmakta olan ekonomik krizden çok önce başlamış olduğunu belirtiyor. Aniden çöken Sovyetler Birliği'nden arta kalanları kendine özgü bir kara mizah ile yorumladığı fotoğrafları liberal ekonominin sallantıda olduğu şu günlerde çok daha katmalı hale geliyor. Gerçek zaman diliminde hiç yaşamamış ve hep bir geleceği inşa etmekle meşgul olmuş Stalin döneminin Sovyetler Birliği sanatçısının kurguladığı fotoğraflarda hayaletleri varlığını devam ettirdiğini gözler önüne seriyor. Borlakov sanata yaklaşımını anlamda şu kelimelerle dile getiriyor: "Varoluşçu bir mantık içinde düşünerek, sanatın insanı eğlendirip, düşündürdüğü kadar telaşlandırabildiğine de inanıyorum. Sadece telaş sayesinde insan kendisini dünyadan ayırt edebiliyor ve dolayısıyla varolduğunu fark edebiliyor."

Bashir Borlakov'un sergisi 2 Mayıs 2009 tarihine kadar Galeri Nev Mısır Apartmanı'nda izlenebilir. İstanbul Galeri Nev Pazar/Pazartesi hariç her gün saat 11:00-18:30 arasında açıktır.